malého rozsahu, vyhlášené cestou profilu zadavatele:

pod systémovým číslem N006/20/00030246,
dne 09. 11. 2020, přímým oslovením jednoho dodavatele.

ČI. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

149 940,00 KČ bez DPH
31 487,40 Kč - DPH 21%

181 427,40 KČ včetně DPH

slovy: stoosmdesátjednatisÍcčtyřistadvacetsedm/40 korun českých
včetně DPH.

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle ČI. l této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se